
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(тринадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

28 листопада 2023 року №5-13/УІІІ

Про хід виконання Програми економічного ' 
і соціального відновлення та розвитку 
Корюківського району Чернігівської області 
на 2023 рік за підсумками І півріччя 2023 року

З метою реалізації заходів державної політики щодо забезпечення 
державного прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку району, керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада вирішила:

1. Затвердити звіт про хід виконання Програми економічного і соціального 
відновлення та розвитку Корюківського району Чернігівської області на 2023 рік за 
підсумками І півріччя 2023 року (далі - Звіт), що додається.


